
BORDER COLLIE CLUB CZECH 
REPUBLIC 

 

 POKYNY PRO POŘADATELE  
 

1) Pořadatel nemusí být členem BCCCZ. 
2) Spolek podporuje pouze Mistrovství BCCCZ a BCCCZ Cup, nikoliv Mistrovství ČR 

border kolií. 
3) Organizátor se zavazuje uspořádat kvalitní akci hodnou Mistrovství BCCCZ  a to 

zejména z prostředků plynoucích ze startovného a dalších sponzorských darů.  
4) Titul Mistr BCCCZ se zadává v nejvyšší kategorii nebo ze součtu jednotlivých disciplín 

(dle daného sportu). Psovod musí mít trvalé bydliště v ČR, nemusí být členem 
BCCCZ. 

5) Pořadatel obdrží řádnou smlouvu od Spolku BCCCZ, ve které je mimo jiné uvedena 
předem dohodnutá výše finančního příspěvku, případně lze pořádání akce proplatit na 
základě pořadatelem vystavené faktury za uspořádání M BCCCZ v předem dohodnuté 
výši. Domluvená částka je konečná a včetně DPH (v případě že je pořadatel plátcem). 
Případná faktura musí být zaslána do 14 dní po akci hospodářce BCCCZ.  

6) Startovné je vybíráno na účet pořadatele. 
7) Případný zisk z akce plynoucí pořadateli pořadatel zdaní sám dle platných právních 

předpisů. Pořadatel, pomocníci ani další personál pořadatele nejsou zaměstnanci 
Spolku BCCCZ. Pořadatel samostatně ručí za splnění všech právních náležitostí 
plynoucích ze zaměstnávání dalších osob.  

8) Startovné pro členy Spolku BCCCZ musí být zvýhodněné alespoň o 50,- Kč při 
startovném do 500,- Kč včetně / 100,- Kč při vyšším startovném než 500,- Kč. 

9) Spolek BCCCZ dodá na akci poháry pro vítěze jednotlivých kategorií. 
10) Pořadatel je povinen propagovat Spolek BCCCZ na webových stránkách akce či FB 

události, stejně tak i na akci samotné (BCCCZ na akci zapůjčí banner). 
11) Pořadatel je povinen do 14 dní po akci zaslat na výbor Spolku BCCCZ výsledky a 

fotografie vítězů (případně odkaz na fotogalerii). Na startovní / výsledkové listině musí 
být uvedeno celé jméno psovoda a celé jméno psa dle PP včetně chovatelské stanice.  

12) Akce se mohou zúčastnit pouze border kolie s PP FCI. V doprovodných disciplínách 
se mohou zúčastnit i jedinci bez PP FCI či jiná plemena psů pro zajištění dostatečně 
početné účasti.  

13) Pořadatel si s dostatečným předstihem domlouvá se sportovním referentem BCCCZ 
předání pohárů či případných klubových předmětů a klubového banneru. Spolek 
BCCCZ nezajišťuje dopravu cen na místo akce.  

 
 
V Ústí nad Labem dne 15.1.2025 


